OFÍCIO PRESIDENTE nº 156/2017
                                          São Roque, 14 de junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente, no sentido de providenciar a realização de serviços de limpeza, roçada e poda das árvores encostadas ao Muro da CÂMARA MUNICIPAL fundos com BRASITAL.

Esclareço o presente pedido, proporcionando a segurança dos servidores e vereadores, pois, as árvores estão muito altas, e os galhos que se quebram e ficam pendurados oferecem riscos de acidente principalmente  com quedas dos galhos ou até mesmo da própria árvore sobre servidores e veículos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/06/2017 - 10:18:50 03009/2017